Tây Ninh, ngày 12 tháng 4 năm 2022

SỞ LĐTĐ VÀ XH TÂY NINH

ĐẾN

Số:
Ngày: 18/4/22

Nguyên:

THÔNG BÁO

Phương thức, thủ đoạn lừa đảo chiếm đoạt tài sản trên không gian mạng

Thời gian sau Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022, tình hình tội phạm lừa đảo chiếm đoạt tài sản trên không gian mạng trên địa bàn tỉnh tiếp tục diễn biến phức tạp với nhiều phương thức, thủ đoạn đa dạng, tinh vi, số tiền chiếm đoạt lên đến hàng tỷ đồng.